
Sveučilište u Rijeci 

TEHNIČKI FAKULTET 
-Dekan- 

KLASA: 011-04/24-01/01 

UR. BROJ: 2170-1-43-01-24-1 
OIB: 46319717480 

Rijeka, 1. ožujka 2024. 

Na temelju članka 48. st. 2. Zakona o plaćama u državnoj službi i javnim službama (Narodne novine 155/23) i članka 

31. Statuta Tehničkog fakulteta Sveučilišta u Rijeci (u daljnjem tekstu: ,,Fakultet“) dekan donosi sljedeću 

ODLUKU 

I. 
S danom 1. ožujka 2024. tj. s danom prestanka važenja propisa iz članka 53. Zakona o plaćama u državnoj 

službi i javnim službama (Narodne novine 155/23) - dalje: Zakon i to: 

1. Zakona o plaćama u javnim službama (»Narodne novine«, br. 27/01. i 39/09.) i propis donesen na temelju 

toga Zakona: 
— Uredbe o nazivima radnih mjesta i koeficijentima složenosti poslova u javnim službama (»Narodne novine«, 

br. 25/13., 72/13., 151/13., 914., 40/14., 51/14., 77/14., 83/14. — ispravak, 87/14., 120/14., 147/14., 151/14., 11/15., 

32/15., 38/15., 60/15., 83/15., 112/15., 122/15., 10/17., 39/17., 40/17. — ispravak, 74/17., 122/17., 9/18.,57/18., 59/19., 
79/19., 119/19., 50/20., 128/20., 141/20., 17/21., 26/21., 78/21., 138/21., 9/22., 31/22., 72/22., 82/22., 99/22., 26/23., 

46/23. i 104/23.) 

2. Zakona o osnovici plaće u javnim službama (»Narodne novine«, br. 39/09. i 124/09.), 

stavljaju se izvan snage 

sve odluke Fakulteta i drugi opći akti odnosno pojedine odredbe odluka i drugih općih akata na temelju kojih 

se isplaćuje plaća odnosno dodaci na plaću te novčane nagrade za radne rezultate i uspješnost u radu. 

NI. 
Iznimno od t. 1.. ove Odluke, odluke i drugi opći akti kojima se utvrđuje korištenje vlastitih i namjenskih 

prihoda za isplatu plaća i dodataka na plaću ostaju na snazi do donošenja provedbenog propisa nadležnog ministra o 

mjerilima i načinu korištenja vlastitih i namjenskih prihoda u skladu s posebnim zakonom i zakonom kojim se uređuje 

planiranje, izrada, donošenje i izvršavanje državnog proračuna, a najduže do 31. prosinca 2025. 

II. 

Opći akti uskladit će se s odredbama Zakona i provedbenih Uredbi: 

- opći akt o sistematizaciji radnih mjesta donijet će se do 1. rujna 2024. 

- izmjene Pravilnika o radu odnosno općih akata koji imaju karakter pravilnika o radu izvršit će se u postupku 
propisanom Statutom Fakulteta i Zakonom o radu (Narodne novine 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 64/23 Odluka Ust. 

suda RH) i objaviti na način propisan Pravilnikom o načinu objave pravilnika o radu (Narodne novine 146/14). 

IV. 
Ova Odluka objavit će se na web-stranici Fakulteta, a stupa na snagu te se primjenjuje od dana donošenja. 

Dekan: 

jčević Prof. dr. sc. Lado K 

\ ' Mtr Dostaviti: \ ) 

1. Zaposlenici (putem službene elektroničke pošte) N M 24 

2. Financijska služba “—— 
3. Služba općih i kadrovskih poslova 

4. Web-stranica Fakulteta (www.riteh.uniri.hr) 

4. Pismohrana 

LL.


